
Pronájem bytu 2+kk 44 m² Pravoúhlá 2015/30, Praha 5 – Smíchov Číslo zakázky: N2516571

Cena: 20 000 CZK/měs Lokalita: Pravoúhlá, Praha 5

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu čerstvě zrekonstruovaný a kompletně zařízený byt 2+kk v klidné části Prahy 5 – Smíchov. Světlý byt o velikosti
44 m² se nachází v 1. patře udržovaného cihlového domu a nabízí ideální kombinaci klidného bydlení se skvělou dostupností do centra města. Dispozici
tvoří obývací pokoj s kuchyňským koutem, samostatná ložnice, předsíň a koupelna s vanou a toaletou. Byt prošel kompletní rekonstrukcí a je plně
vybaven – najdete zde novou matraci, vestavěné skříně, gauč, televizi a další nábytek. Obyvatelé domu mohou využívat půdní prostor např. pro sušení
prádla. Okolí nabízí klidné prostředí s výhledy a parkovou zelení. Parkování možné v modrých zónách přímo před domem.  Výborná dopravní
dostupnost – autobusová zastávka Smíchovský hřbitov je vzdálena jen 50 m, v docházkové vzdálenosti je i stanice metra Radlická, vlakové nádraží
Praha-Smíchov, tramvaje i kompletní občanská vybavenost: školy, školky, restaurace, lékárna, Tesco, sportovní areál, zdravotnická zařízení a další.
Měsíční nájemné: 20 000 Kč Poplatky: 2 500 Kč měsíčně Vratná kauce: 30 000 Kč Volné k nastěhování: ihned Internet k dispozici včetně nájmu Byt je
zařízený Pro více informací a sjednání prohlídky mě neváhejte kontaktovat – k dispozici jsem i o víkendu.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2 - Vinohrady
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Vilém Žáček
608 772 150

vzacek@hvbreal.cz

Dispozice: 2+kk Plocha užitná: 44 m2

Celkem pater: 2 Patro: Přízemí
Konstrukce budovy: Smíšená Elektřina: 230V
Kanalizace: Městská Plyn: Zaveden
PENB třída: G - mimořádně nehospodárná

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


